по контролю за
NC6l-n

JT  ЭЛ Л «
н м у ц в с т в о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З

30■0f.ЛO^Л^

о  внесении изменений в приказ
от 15.12.2020 № И5-П

В связи с изменением структуры и штатного расписания Комитета
по контролю за имуществом Санкт-Петербурга

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Комитета по контролю за имуществом
Санкт-Петербурга от 15.12.2020 №115-П «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга
Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга, при замещении
которых государственные гражданские служащие Санкт-Петербурга
Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета Смирнова Д.Ю.».
1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 приложения к Приказу изложить в следующей

редакции:
«4.1. В отделе проверок использования имущества государственными

предприятиями и учреждениями:
начальник отдела;
заместитель начальника отдела;
главный специалист;
ведущий специалист;
специалист 1-й категории.».
1.3. Подпункт 5.1 пункта 5 приложения к Приказу изложить в следующей

редакции:
«5.1. В судебно-правовом отделе:
начальник отдела;
главный специалист;

ведущий специалист;
специалист 1-й категории,»,
1.4, Дополнить приложение к Приказу новым пунктом 7 следующего

содержания:
«7, В Отделе инвентаризации территорий зеленых насаждений общего

пользования:
главный специалист;
ведущий специалист»,
1.5, Пункты 7-9 приложения к Приказу считать пунктами 8-10

соответственно,
2, Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга

С.В.Муравьев